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'Meyve yetiştiricileri ve bahçıvanlar kış ilaçlaması
için yardımın ilk aşamasına destek

başvurusunda bulunuyor'
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24 Mart - 9 Mayıs 2025 tarihleri arasında çiftçiler, "Kış Döneminde Sürekli Bitkilerde Zararlı Mücadelesi Ulusal

Programı Kapsamındaki Tedbirlerin Uygulanmasıyla İlgili Çiftçi Maliyetlerinin Tazmini İçin Yardım" programı

kapsamında ilk aşama için destek başvurusunda bulunabilirler.

Devlet "Tarım" Fonu (SFA) Yönetim Kurulu, 2025 yılı için program bütçesi olarak 10.000.000 BGN tutarını

onaylamıştır. 

Devlet yardımı, sürekli bitkilerdeki (yumuşak ve sert çekirdekli meyve türleri, çilek, ahududu ve yağ gülü)
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zararlıların yayılmasından kaynaklanan çiftçi kayıplarını mümkün olduğunca en aza indirmeyi amaçlamaktadır.

Yardım, ilkbahar ve sonbahar olmak üzere iki aşamada verilmektedir. 

Destek, sürekli bitki yetiştiren çiftçilere, Ulusal Program'a uygun olarak, sözde "kış ilaçlaması" için zararlıların

kontrolü ve yayılmasının sınırlandırılmasında kullanılan bitki koruma ürünlerinin satın alınmasına ilişkin

maliyetlerinin %100'üne kadar sağlanmaktadır. 

İlk aşama kapsamında bitki koruma ürünleri için KDV dahil 380 BGN'ye kadar tutar verilmektedir. Bu tutar, soğuk

havanın sona ermesinden meyve tomurcuklarının şişmesine kadar olan dönemi kapsamaktadır.

Programa katılım başvuruları SFA'nın bölge ofislerinde kabul edilmektedir. Çiftçiler, 9 Mayıs 2025 tarihine kadar

yapılan harcamaları bildirmeli ve satın alınan ve uygulanan bitki koruma ürünlerine ilişkin belgeleri sunmalıdır.

SFA, program kapsamındaki mali yardımı 9 Haziran 2025 tarihine kadar ödeyecektir. 

Cari yıl içinde yapılan bitki koruma ürünleri harcamaları uygun maliyet olarak kabul edilmektedir.

Sürekli bitkilerde zararlıların kontrolü ve yayılmasının sınırlandırılmasında kullanılan uygun bitki koruma ürünleri,

BFSA web sitesinin "Ulusal Programlar" bölümünde yayınlanan Kış Döneminde Sürekli Bitkilerde Zararlı

Mücadelesi Ulusal Programı'nda açıklanmıştır: 

https://bfsa.egov.bg/wps/portal/bfsa-web/about.bfsa/administration/national.programs.

Devlet yardımının uygulanmasına ilişkin yönergeler SFA web sitesinin "Destek Programları ve Tedbirler"

bölümünde, "Devlet yardımı" alt bölümünde - "Kısa Vadeli Destek Programları" başlığı altında yayınlanmıştır.

 

Kaynak: Devlet "Tarım" Fonu
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